
UCH WALA NR 244/2020
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 14 października 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2020 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3. art. 258 ust. I pkt I ustawy

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.
nr XVI/I 20/19 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 19 grudnia
budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2020 (Dz. Orz.
poz. 6854). uchwala się, co następuje:

1. I. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2020 poprzez
przesunięcia wydatków w działach. rozdzialach. między paragrafami na kwotę 271.459,32 zł.

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr i i nr 2 do uchway.

O 2. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu
Koszalińskiego na 2020 rok.

* 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Zachodniopomorskiego.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podięcia i ma zastosowanie
rok 2020.

budżetu Powiatu na

z dnia 27 sierpnia 2009 r.
zm.) oraz * 10 Uchwały

2019 r. w sprawie uchwalenia
Woj. Zachodniopomorskiego

Województwa

W I C E

I

TA

O

Uchwalony Strona I



Załącznik Nr I do uchwały Nr 244/2020

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 14 października 2020 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
W BUDŻECIE POWIATU NA 2020 ROK

O

O

(w działach, rozdziałach paragrafach)

Domy pomocy społecznej

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

(w złotych)

. . WYDATKI

Dział Rozdz. \Yyszczegolntenie

zmniejszcnlc zwiększinic

2 3 4 5 6

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
„

PRZECIWPOŹAROWA
150 000,00 150 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 150 000,00 150 000,00

4210 Zakup materialow i wyposażenia 0,00 150 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE S 663,00 5 663,00

80102 Szkoly podstawowe specjalne 2 951,00 2 951,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowitików I 800,00 0.00

4210 Zakup inaierialow wyposażenia 0,00 I 951,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0.00 I 000,00

4430 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych I I 5 1,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 712,00 2 712,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 712.00 0.00

4210 Zakup materialow i wyposażenia 0,00 I 000.00

4240 Zakup środków dydaktyczaych i książek 0,00 I 500.00

3430 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 12,00

852 PONIOC SPOLECZNA 102 866,32 102 866,32

85202

3020

102 866,32

10000,00

102 866,32

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 700.00 50 000.00

3110 Skladki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 766,32

3170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 700,00

4210 Zakup materialow i wyposażenia 0,00 12 000.00

4260 Zakup energii 0.00 6 000.00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 I 550.00

3280 Zakup uslugzdrouotnych 4 500,00 0,00

3300 Zakup usług pozostałych 0.00 I 5 000,00

4360 OpIat z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 700,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 519,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz hudżetówjednostek

0,00 301,00
samorządu terytortalnego

3700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

4 200,00 0,00
sluzby cyxyilnej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 766,32 0,00
IJ t „koncinie dokii;icn(ocji no tt”t micinę ins:uhwji elckin”e::wj
ir hodi”nku pałacowym i budynku mies:kalno— 50 000,00 0,00
administian/in”nz
H)”konanie pr;yłaczenia do sieci u”odociqgo;t”ej :godnie z

10 76632 00
tt”arunkan:i ogdłni”nii i iec”hnicznymi RlJ”iK Białogard

Uchwalony Strona 2



. . WYDATKI
Dzial Rozdz. Wyszczegolnienie

zmnieiszenc zwiększenic

2 3 3 5 6

854 EDLIKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 12 930,00 12 930,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 930,00 2 930,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 800,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 130,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu

0.00 930.00
słuzby cywiIne

85406
Powiatowe poradnie psychologiczno-pedagogiczne,

10 000,00 10 000,00
w Iym poradnie specahstyczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000.00 0,00

3210 Zakup materialów i wposażenia 0.00 10 000,00

4410 Podróże służbowe krąjowe I 500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebedących czlonkami korpusu

I 500,00 0,00
sluzby cywilnei

SUMA 271 459,32 271 459,32

O

Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 244/2020

O

O

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 14 października 2020 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2020 ROK

(W dzialach. rnzdzkdach paragrafach) (w zlotych)

. . WYDATKI
Dział Rozdz. Wyszczególnienie

zmniejszenie zwiększenie

2 3 4 5 6

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE 150 000,00 150 000,00
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

150 000,00 150 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 150 000,00 150 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 ISO 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 50 000,00 0,00
SPECJALNY OSRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W

WARNINIE
8 593,00 8 593,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 663,00 5 663,00

80102 Szkoly podstawowe specjalne 2 951,00 2 951,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników I 800,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 I 951,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 I 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 15 1 .00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 712,00 2 712,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 7 12,00 0.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 I 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 212,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 930,00 2 930,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 930,00 2 930,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 800,00 0,00

4210 Zakup materialów i wyposażenia 0,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 130,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami

0,00 930,00
korpusu sluzby cywilnej

POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
W KOSZALINIE 10 000,00 10 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 10 000,00 10 000,00

85406
Powiatowe poradnie psychologiczno-pedagogiczne,

10 000,00 10 000,00
w tym poradnie specialistyczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe I 500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami

I 500,00 0,00
korpusu słuzby cywilnej

DOM POMOCY SPOLECZNEJ W MIELNIE 9 700,00 9 700,00

852 IPOMOC SPOLECZNA 9 700,00 9 700,00

Uchwalony Strona 4



O

O

. WYDATKI
Dział Rozdz. Wyszczególnienie

zmniclszcnic zwiększenie
2 4 5 6

85202 Domy pomocy spolecznej 9 700,00 9 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 700,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 700,00

4210 Zakup materialów i wyposażenia 0,00 2 000,00

4301) Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00

4360 Opiaty z tytulu zakupu usług telekomunikacyjnych I 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami

I 000,00 0,00
korpusu sluzhy cywilnej

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYCH BIELICACH 32 400,00 32 400,00

852 POMOC SPOŁECZNA 32 400,00 32 400,00

85202 Domy pomocy spolecznej 32 400,00 32 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 0,00

3010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 0,00

4210 Zakup materialów i wyposażenia 0,00 10 000,00

4260 Zakup energii 0.00 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 I 550.00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0.00 12 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 700,00 0.00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 549.00

4500
Pozostale podatki na rzecz budżetówjednostek

0.00 301.00
samorzadu terytorialnego

4700
Szkolenia pracowników niebedących członkami

3 200.00 0.00
korpusu słuzhy cywilnej

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PARSOWIE 60 766,32 60 766,32

852 POMOC SPOLECZNA 60 766,32 60 766,32

85202 Domy pomocy społecznej 60 766,32 60 766,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 50 000,00

4110 Skiadki na ubezpieczenia spoleczne 0,00 10 766,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 766,32 0,00
II) konanie dokutteniaji na ln”nianę h;s1aIc;ji elekincrnej
ii budniku pularo;nin I budniku iniewkalno— 50 00000 0.00
admi,,isircic, ji ni,,

Wykonanie pr;ylqctenia do sieci wodociągowej :godnie
10 766 32 000

„rarnnkami ogólrn mi i teclrnic:n)rni RIf 1K Białogard

SUMA 271 459,32 271 459,32

Uchwalony Strona 5



Uzasadnienie

do Uchwaly Zarządu Powiatu iy Koszalinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu
na 2020 rok

Zmiany iy planie wydatków Powiatu na 2020 r.

Przesunięcia w planach wydatków w:

I. Starostwie Powiatowym w Koszalinie;

2. Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Warninie;

3. Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Koszalinie:

4. Domu Pomocy Społecznej w Mielnie;

5. Domu Pomocy Spolecznej w Nowych Bielicach;

6. Domu Pomocy Społecznej w Parsowie
(%)

konieczne jest dla zabezpieczenia właściwej realizacji zadań Jednostek.

W

O

I ()F Tesrn Cr

Uchwalony Strona 6


